Проект
СОВЕТ СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______2025										№

О внесении изменений в Решение совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от  29. 08.2012 № 15 «Об утверждении нормативных правовых актов в сфере  приватизации муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом N 178-ФЗ от 21.12.2001 "О приватизации государственного муниципального имущества", Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Уставом  Сорочинского сельского поселения Калачинского  муниципального района, Совет  Сорочинского сельского поселения решил:
1. Приложение №4 «Положение об  организации продажи муниципального имущества Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района  без объявления цены» к Решению совета Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от  29. 08.2012 № 15 «Об утверждении нормативных правовых актов в сфере  приватизации муниципального имущества» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сорочинский муниципальный вестник», разместить на  официальном сайте Сорочинского сельского поселения Калачинского муниципального района в сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
	Председатель Совета

________________Н.Г. Крысов
	Главы Сорочинского
сельского поселения

_________________А.П. Комиссаров